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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Afdækning og adskillelse af fødevarer i køleinventar.
Opbevaringstemperaturer i køleskabe og kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: På den ene væg i kølerum ses klistret
gullig belægning løbende af væggen og en ansamlig på gulvet.
Gulve i kølerum fremstår med støv og snavs samt flere steder
med større fedtede pletter af brunlig belægning. Under
hylderne ligger store mængder af plastrester, plastflasker og
snavs. Loftet i kølerum fremstår med sort snavs. Generelt
fremstår hjørner og kanter i butik og bag disken med sort og
grå snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
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på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise risikoanalyse, egenkontrolprogram samt
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved ikke hvor det er.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: 16 Double bite peanet crisp bar, 9 Marabou lakrits, hallon & caramel, 13 Be-kind
protein dark chocolate nut, 6 innocent smoothie, 1 drikkeyoghurt med granatæble fundet på hylderne blandt de
øvrige fødevarer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


